
 
 

UCHWAŁA NR LIII/360/2022 
RADY MIASTA KOWAL 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli, w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Miasto Kowal 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730), Rada Gminy Miasta Kowal uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/162/09 Rady Miasta Kowal z dnia 22 kwietnia 2009 r. w sprawie 
wynagradzania nauczycieli, wysokości oraz szczegółowych warunków przyznawania dodatku za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wynagrodzenia za godziny ponad wymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw, nagród ze specjalnego funduszu nagród, a także wysokość wraz ze szczegółowymi 
zasadami przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2009 r.  Nr. 
51 poz. 1074) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Dziale I Rozdziale 3 w § 5.2 lit „h” otrzymuje następujące brzmienie:  „h” - Nauczycielowi 
sprawującemu funkcję opiekuna stażu lub mentora przysługuje w okresie pełnienia opieki dodatek 
funkcyjny w wysokości 3% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego posiadającego tytuł 
zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym, miesięcznie za każdego podopiecznego. 

2) Dodatek funkcyjny nauczycielowi z tytuły powierzenia mu funkcji opiekuna stażu lub mentora przyznaje 
dyrektor. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Pasiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 5960


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-18T11:14:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




